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Tiedote Perhon kuntatiedotteeseen Pohjanmaan Syöpäyhdistyk-
sen Stop Syöpä – Stop Cancer 2024 -keräyksestä

Stop Syöpä -keräys käynnistyy myös Perhossa

Pohjanmaan Syöpäyhdistys ry järjestää myös Perhon kunnan alueella Stop Syöpä – Stop Cancer 2024 -syö-
päkeräyksen. Kerättyjä varoja käytetään alueellanne syöpätyön hyväksi: jotta seudun ihmiset voisivat elää 
hyvää elämää – syövästä huolimatta. 

Perhonjokilaakson syöpää sairastavien ja läheisten kerho toimii Perhon, Vetelin, Halsuan ja Kaustisen kuntien 
alueilla, kerhon puheenjohtajana toimii Liisa Pyykkö-Seppälä. Kerhon pääasiallinen tehtävä on olla kohtaa-
mispaikkana ja tarjota vertaistukea syöpään sairastuneille ja heidän perheilleen. ”Perhon alueella keräyksen 
toteuttaa Eläkeliitto jakamalla pankkisiirtoja postilaatikkoihin”, kertoo keräyksen yhteyshenkilönä alueella 
toimiva Mikko Hänninen.

Myös verkossa on mahdollista lahjoittaa ”paikallisesti” käyttämällä Perhonjokilaakson MobilePay-numeroa 
10545 tai antamalla sähköisessä keräyslippaassa (stopcancer.fi/lahjoita oman postinumeronsa lahjoittamisen 
yhteydessä.

Pohjanmaan Syöpäyhdistyksen Kokkolan neuvonta-asemalla (Mannerheiminaukio 5, toinen kerros) työsken-
telee kaksi sairaanhoitajaa, joiden palvelut ovat maksuttomia. Heidän tehtäviinsä kuuluu syöpään sairas-
tuneiden potilaiden neuvonta ja tukeminen, rintaproteesien sovitus rintasyövän sairastaneille, terveyskas-
vatustyö, tupakkavalistus, luomihuolipäivien järjestäminen, syövän periytyvyyteen liittyvä neuvonta sekä 
vertaistuen järjestäminen eri muodoissa. Keski-Pohjanmaan alueella toimii myös palliatiivinen sairaanhoitaja 
Monika Kolppanen, joka palvelee myös Perhonjokilaakson alueen potilaita ja heidän läheisiään.

Yleistä keräyksestä:

Pohjanmaan Syöpäyhdistys vetoaa: kaikki apu on nyt tarpeen
Keskeytynyt Stop Syöpä -keräys käynnistyy

Hyvä elämä syövästä huolimatta on Pohjanmaan Syöpäyhdistyksen tavoitteena. Siksi syöpäyhdistyksen hal-
litus on linjannut, että syöpään sairastuneiden taloudelliseen tukeen ei tässä vaiheessa kosketa, kiperästä 
tilanteesta huolimatta. Ilman lahjoituksia tämä ei olisi mahdollista.

Pohjanmaan Syöpäyhdistyksen Stop Syöpä – Stop Cancer -keräyksen keräyskohteet ovat syöpäpotilaiden psy-
kososiaalinen ja taloudellinen tuki, alueella tapahtuva palliatiivinen kotisaattohoitotoiminta sekä syöpäpoti-
laiden ja heidän läheistensä kriisityö.

”Vetoamme suureen yleisöön saadaksemme tukea asiallemme haastavassa tilanteessa. Kaikki apu alueen 
syöpään sairastuneille on nyt tarpeen”, Suoranta kiteyttää.

Keräys toteutetaan paikkakuntakohtaisesti vuoden 2024 aikana ja keräystapoina ovat sähköiset keräyslippaat, 
kotitalouksiin jaettavat keräyspankkisiirrot sekä erilaiset tempaukset koronan sallimissa rajoissa. Yhdistys 
tiedottaa paikkakuntakohtaisesti keräyksen toteuttamisesta.

Lisätietoja keräyksestä: www.stopcancer.fi

Lisätietoja yhdistyksestä: www.pohjanmaancancer.fi 

Toiminnanjohtaja Markku Suoranta, puh. 0500 560 151

Puheenjohtaja Liisa Pyykkö-Seppälä, puh. 041 437 3054

http:// www.stopcancer.fi 
http://www.pohjanmaancancer.fi 
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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on ottanut käyttöön 
ikäihmisille suunnatun OnniTV-palvelun 

OnniTV tarjoaa Keski-Pohjanmaan alueen ikäihmisille geriatrista etäkuntoutusta, rentoutusta, muistikun-
toutusta, kulttuuria, opetuksellista sisältöä ja musiikkia arkipäivisin klo 11–13 sekä ruotsiksi maanantaisin ja 
perjantaisin klo 10–11. Ohjelmat sisältävät eri toimintakyvyn tasoille sopivia harjoitteita. Kunto-ohjeita toiste-
taan viikoittain, jolloin liikesarjat tulevat tutuiksi, muisti vetreytyy ja saadaan paras mahdollinen vaikuttavuus 
ikäihmisen toimintakykyyn. 

Ohjelmasisällöt suunnitellaan yhdessä ikäihmisten kuntoutuksen ja ammattilaisten kanssa, kuntien 
vanhustyön toimijoiden ja omais- ja vanhusverkostojen asiantuntijoita kuullen. 
 
Kulttuuri ja oppiminen -osiossa teemat vaihtelevat kuukausittain. Ohjelmassa on mm.  museokierroksia, mie-
len hyvinvointia, yhteislaulua, voimistelua, tanssia, asumisen ohjelmia ja digiopetusta.  

Ohjelma-aika 
Liikunta- ja muistikuntoutus joka arkipäivä klo 11–12 
Kulttuuri ja oppiminen joka arkipäivä klo 12–13 
 
Klo 11.00 Istumafysio 
Klo 11.15 Muistijumppa 
Klo 11.30 Seisomafysio 
Klo 12.00 Kulttuuri ja oppiminen 
 
OnniTV ruotsiksi maanantaisin ja perjantaisin klo 10–11. 
  
Kanavat ja näkyvyys 
Antenni-tv:n kanavapaikalla 33 
Elisan ja Telian kaapeli-tv:n kanavapaikalla 66 
Ålcomin partneroperaattorit kanavapaikalla 99 
 
Nettistriimi lähetysaikoina https://www.onnitv.fi/suora/ 
 
OnniTV näkyy tällä hetkellä antennitalouksissa Etelä-Pohjanmaan, Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Pohjanmaan, 
Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjanmaan, Päijät-Hämeen, Kymeenlaakson ja Satakunnan alueilla sekä Telian, 
Elisan ja Ålcomin partneroperaattoreiden talouksissa. 

https://www.onnitv.fi/suora/ 
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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite järjestää kuulemistilai-
suudet palvelujärjestelmäuudistuksesta Halsualla ja Perhossa 

maaliskuussa
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite järjestää kaikille avoimia asukkaiden ja sidosryhmien kuulemisti-
laisuuksia palvelujärjestelmäuudistuksesta kevään aikana eri puolilla maakuntaa. Ensimmäiset tilaisuudet 
pidetään Halsualla ja Perhossa maaliskuussa.

Soitessa on valmisteltu Soite 2030 -ohjelmaa, jolla tarkennetaan, miten hyvinvointialueen strategian sekä so-
te-palvelustrategian ja pelastuksen palvelutasopäätöksen linjauksia arjessa toteutetaan. Soite 2030 -ohjelma 
tuo muutoksia Soiten palvelurakenteeseen. 

Soite 2030 -ohjelman palvelurakenneuudistuksen tavoitteena on luoda Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueel-
le palvelurakenne, jossa painopistettä siirretään raskaammasta kevyempään päähän ja matalan kynnyksen 
palveluihin. Tavoitteena on hyödyntää täysimääräisesti etä- ja digitaalisten palveluiden mahdollisuudet sekä 
tehdä liikkuvat palvelut osaksi arkityötä.

Ensimmäiset Soite 2030 -ohjelmaan liittyvät kuulemistilaisuudet asukkaille ja sidosryhmille järjestetään Hal-
sualla ja Perhossa seuraavasti:

 •Perhon Perhonsali 19.3. klo 17.00 – 19.00
 •Halsua 26.3. klo 17.00 – 19.00

Lämpimästi tervetuloa!

Polis-kyselyt ikäihmisten ja vammaisten henkilöiden palveluista 
ja arjen sujumisesta avattu – vastaa 21.3. mennessä!

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostot haluavat selvittää kyselyiden avulla ihmis-
ten näkemyksiä hyvinvointialue Soiten palveluiden saatavuudesta ja arjen sujumiseen liittyvistä asioista, kuten 
asumisesta, liikkumisesta sekä digitietämyksestä. 

Soiten nettisivuille on nyt avattu kaksi Polis-kyselyä, joista toinen koskee ikäihmisten palveluita ja arjen suju-
vuutta ja toinen vammaisten henkilöiden palveluita ja arjen sujuvuutta: soite.fi/polis-kyselyt

Kyselyt ovat avoinna 22.2.2024-21.3.2024 klo 12. Kyselyihin voivat vastata myös ikäihmisten ja vammaisten 
henkilöiden omaiset ja läheiset. 

Kyselyistä kerättyä ja analysoitua dataa hyödynnetään ikäihmisten ja vammaisten henkilöiden eri palveluiden 
suunnittelussa seuraavina vuosina. Kyselyiden avulla myös osallistetaan alueen asukkaita palvelutarpeen tun-
nistamisessa.

Voimmeko olla yhteydessä?
Hyvin voimme.

http://soite.fi/polis-kyselyt
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Leader on toimintaa, neuvontaa ja rahoitusta maaseutualueellemme!

Pirityiset ry on alueellinen kehittämisyhdistys, joka toimii paikallisena Leader-toimintaryhmänä Halsuan, Kaus-
tisen, Lestijärven, Perhon, Toholammin ja Vetelin sekä Kokkolan kaupungin osalta Kälviän, Lohtajan ja Ullavan 
alueilla. Leader-ryhmä Pirityiset myöntää rahoitusta alueensa yrittäjien, yhdistysten ja muiden yhteisöjen 
hankkeille. 

Huomio Perhon alueen asukkaat ja toimijat! 

Pirityisten henkilökuntaa tavattavissa Perhon kunnankirjastossa perjantaina 8.3.2024 klo 12–14! Tervetuloa 
juttelemaan maaseudun kehittämisestä & Leader-rahoituksen mahdollisuuksista alueellamme!
-Yhdessä olemme enemmän!

Krista Järvelä   Eveliina Rahkonen
Toiminnanjohtaja  Hankekoordinaattori

0442359838   0447485488
krista.jarvela@pirityiset.fi eveliina.rahkonen@pirityiset.fi 
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Infoa Haanenhiihdon ladun ylläpidosta ja Haanenhiihdon omatoimikuukaudesta
Lunta näyttää riittävän latureitillä vielä paikoin jopa 60-70 cm. Haanenhiihto-latureitti pidetään olosuhteiden 
ehdoilla hiihdettävässä kunnossa jopa pääsiäisviikonloppuun 29.3.-1.4.2024 saakka. Latu ajetaan mahdol-
lisuuksien mukaan 1-2 kertaa viikossa. Tavoite, että latu olisi ajettu aina perjantaiksi viikonloppua silmällä 
pitäen.

Haanenhiihdon omatoimikuukausi kestää maaliskuun loppuun (31.3.2024) tai siihen asti kun ladunteko 
olosuhteet sen sallivat. Voit ilmoittaa omatoimi Haanenhiihto- omatoimisuorituksesi Haanenhiihdon -reitillä 
vapaa-aikatoimistoon Sarille tai Petrille.

Samalla voit lunastaa hienon Haanenhiihto -kunniakirjan hintaan 5 EUR.  Kunniakirja noudetaan vapaa-aikatoi-
mesta tai voidaan tarvittaessa postittaa maksun suorittaneille.

Suoritusohje: Ilmoita vapaa-aikatoimeen oma nimesi, ikäsi ja osoitteesi Petrille tai Sarille, hiihdon suorituspäi-
vä (lähtö- ja maaliintulo), hiihdetty matka 20-30-40 km, sekä maksa omatoimimaksu kunnan tilille 
FI29 5333 0520 0007 76, viestiosaan ”oma nimesi ja Haanenhiihto-24”

VAPAA-AIKATOIMEN PERIMIEN MAKSUJEN 
PERIAATTEET JA YLEISLINJAUKSET 

Vapaa-aikatoimi järjestää monipuolista vapaa-ajantoimintaa lapsille, nuorille, lapsiperheille, aikuisil-
le ja ikääntyville. Vapaa-aikatoimi perii erilaisia maksuja sekä omavastuuosuuksia eri tapahtumiin ja 
toimintoihin osallistuvilta seuraavan periaatteen mukaisesti: 

- bussimatkoilta, joihin otetaan ennakkoilmoittautumiset. Matka toteutuu, jos matkalle on lähtijöitä 
vähintään 15 henkilöä. Omavastuita peritään osallistujilta 5 – 22 eur riippuen bussimatkan pituu-
desta, matkan kestosta sekä osallistujan iästä. Sisaralennus voi vaihdella 5 – 10 euron välillä.

- maksut viitetietoineen suoritetaan viestinnässä ja tiedottamisessa etukäteen ilmoitetun maksu-
ohjeen mukaisesti joko mobiilimaksuna tai maksupäätteellä korttimaksuna bussissa. Tavoitteena 
käteisen rahan vähentäminen ja välttäminen maksutapana.

- bussimatkoista perittäviltä omavastuuosuuksilla tavoitellaan matkan kokonais-kustannuksista noin 
50 prosentin osuutta.

- Uimahallikuljetuksen (esim. Perho-Veteli-Perho) ja opetuksen omavastuuosuus on 25 eur/viikko 
sis. viisi (5) kuljetusta. Uimakoulumaksuista ei myönnetä sisaralennuksia.

- Päiväleireistä tai vastaavista alle 5 tunnin lasten ja nuorten tapahtumista, joissa tarjotaan pie-
nehkö välipala tai eväs on omavastuu 3 eur/päivä tai 15 eur/viikko (5 pv).

- Hinnat ja taksat ovat voimassa 1.4.2024 alkaen. Hyvinvointilautakunta tarkastelee taksoja ja oma-
vastuuosuuksia vuosittain ja tekee tarvittaessa muutosesitykset perittäviin taksoihin ja omavastuu-
osuuksiin.
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KASEKA TIEDOTTAA
ALKUPERÄISROTUELÄINTEN KASVATTAMISSOPIMUKSEN HAKUAIKA VIPU-PALVELUSSA AUKI 14.3.2024 SAAKKA
Alkuperäisrotueläinten kasvattamissopimus on yksivuotinen ympäristösopimus. Sopimusaika alkaa vuosittain 1. tammikuuta. 
Voit saada korvausta ainoastaan omassa hallinnassasi olevasta eläimestä. Eläinten pitää olla hallinnassasi sopimuskauden alusta alkaen 
eli viimeistään 1.1.2024.

Sopimusehdot löytyvät Ruokaviraston verkkosivustolta.

PELTOTUKIEN KERTAUSTUNNIT 2024 -webinaarisarja

Osa 2: To 14.3. klo 10-11  - Ympäristökorvaus
Osa 3: To 21.3. klo 10-11 - Ekojärjestelmä
Osa 4: Ti 26.3.  klo 10-11 - Muut tuet

Ilmoittaudu Tietolinkki-hankkeen tilaisuuksiin  https://link.webropolsurveys.com/S/3A0E54216F6240D0     

Webinaareista tehdään tallenteet. Linkit tallenteisiin ja muihin materiaaleihin https://www.kpedu.fi/tietolinkki/materiaalit

LUONNONMUKAISEN TUOTANNON PERUSKURSSI 

Luonnonmukaisen tuotannon peruskurssi 5 pv, Kokkola ja/tai etä (Teams)
19.–21. ja 26.-27.3.2024, klo 9.00–15.00.
Hinta 5 pv 460 € + alv 24 %. Tai 92 € + alv 24 % /pv/tila.

Luonnonmukaisen kotieläintuotannon peruskurssi 2 pv, Kokkola ja/tai etä (Teams) 
3. -4.4.2024., klo 9.00–15.00.
Hinta kasviperuskurssin käyneille 85 €/pv + alv 24 %/tila, muille 92 €/pv + alv 24 %/tila

Kurssi vaaditaan luomusitoumuksen tekevältä. Myös spv-tilanteissa jatkajalla pitää olla riittävä luomukoulutus.

Kurssi suoritetaan kurssilaisen valinnan mukaan Kokkolassa (Ristirannankatu 1 Kokkola) tai etäkoulutuksena MS Teamsilla. 

Kurssi toteutetaan, jos osallistujia on vähintään 7 henkilöä.

Ilmoittautumiset pe 15.3. (kasvi) ja ke 27.3. (lm kotieläin) 
Jari Tikkanen, p. 0400 162 147, jari.tikkanen@proagria.fi
Seija Roimela, p. 040 8479740, seija.roimela@proagria.fi

CAP-SEMINAARI KÄLVIÄLLÄ

To 4.4.2024 klo 9.30-14.30 (aloituskahvi klo 9 alkaen)
Keski-Pohjanmaan opisto, Opistontie 1, Kälviä

Tilaisuudesta tiedotetaan myöhemmin lisää.

MUOKKAA TARVITTAESSA SYYSILMOITUSTASI

Voit korjata syysilmoituksen ehdollisuuteen ja ekojärjestelmätukeen liittyviä kasvipeitteisyystietoja 23.5.2024 asti.

Syysilmoituksen muutosvaihe ei koske ympäristösitoumuksen toimenpiteitä. Et voi syysilmoituksen palauttamisen jälkeen muuttaa tai 
perua kiertotalouden edistämiseen, valumavesien hallintaan tai lintupeltoihin liittyviä tietoja. Muutosvaiheessa ei voi myöskään korja-
ta kasvinsuojeluaineiden käyttöön liittyviä tietoja.

Muuta syysilmoituksesi tietoja 14.3.2024 asti toimittamalla maaseutuelinkeinoviranomaiselle kirjallinen vapaamuotoinen ilmoitus. 
Tämän jälkeen 15.3.–23.5.2024 voit korjata syysilmoituksesi tietoja itse Vipu-palvelussa. 

Korjaa palauttamaasi syysilmoitusta, jos

huomaat syysilmoituksen palautuksen jälkeen, että olet tehnyt virheen syysilmoituksen kasvipeitteisyystietojen täyttämisessä, 
esimerkiksi
             •olet piirtänyt toimenpidealan väärin.
             •olet ilmoittanut väärän kasvipeitteisyyslajin, esimerkiksi kasvipeitteettömänä ilmoittamasi ala on sängellä.
             •et ole noudattanut ehdollisuuden tai ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyyteen liittyviä ehtoja ja olet esimerkiksi 
   kyntänyt tai muokannut kasvipeitteiseksi ilmoittamiasi aloja kasvipeitteisyysajanjakson aikana ks. Syysilmoitus 2023, 
                luku 2.1 Säilytä kasvipeite kevääseen.

Milloin minun pitää perua tukia?
Voit perua yksittäiseltä toimenpidelohkolta ekojärjestelmätuen, jos et ole säilyttänyt alaa kasvipeitteisenä vaadittua kasvipeitteisyyden 
ajanjaksoa. Merkitse tässä tapauksessa toimenpidelohkolle ’En hae talviaikaisen kasvipeitteisyyden tukea’.

Syysilmoitus ja satelliittiseuranta
Syysilmoituksella ilmoitettua kasvipeitteisyysalaa seurataan keväällä 2024 satelliittien avulla.
Satelliittiseurannan avulla tarkastellaan, onko syysilmoituksella kasvipeitteiseksi ilmoittamasi ala säilytetty kasvipeitteisenä. Jos toi-
menpidelohkolla ei havaita kasvipeitteisyyttä, siitä lähetetään selvityspyyntö.

https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/47831972-4959673
https://link.webropolsurveys.com/S/3A0E54216F6240D0
https://www.kpedu.fi/tietolinkki/materiaalit
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2023/#id-21-sailyta-kasvipeite-kevaaseen
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2023/#id-21-sailyta-kasvipeite-kevaaseen
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Vinkki: Sinun kannattaa ottaa kuva Vipu-mobiilin Ota kuva -toiminnolla ennen kuin muokkaat pellon kasvipeitteisyyttä. Jos saat sel-
vityspyynnön, voit vastata siihen aiemmin ottamallasi kuvalla. Kuvan ottaminen kannattaa erityisesti silloin, jos muokkaat peltoa pian 
kasvipeitteisyyden säilyttämiseen liittyvän määräajan (15.3., 15.4. tai 1.5.) jälkeen.

Selvityspyyntö on Vipu-mobiilin Tehtävät-osioon tuleva toimenpidelohkokohtainen tehtävä.

Saat tekstiviestin aina, kun sinulle lähetetään uusi satelliittiseurannan selvityspyyntö. Tekstiviesti lähetetään ensisijaisen viljelijän 
matkapuhelinnumeroon. Selvityspyynnössä saat yksityiskohtaiset ohjeet, miten sinun on toimittava ja mihin mennessä. Selvityspyynnön 
tarkoituksena on varmistaa, että olet säilyttänyt kasvipeitteisenä ne alat, joita olet syysilmoituksella ilmoittanut.

Miten ja milloin vastaan selvityspyyntöön?

Selvityspyyntöihin vastataan Vipu-mobiilissa ottamalla kuva kasvipeitteisestä lohkosta.

Huomioi, että lumipeitteinen lohko ei kelpaa todisteeksi kasvipeitteestä. Ota kuva lohkolta, kun lumet ovat pääosin sulaneet. Jos olet 
ilmoittanut alan kylvetyksi syyskylvöisellä kasvilla, voit vastata ehdollisuuden kasvipeitteisyyden selvityspyyntöön myös 30.10. jälkeen 
ottamallasi Vipu-mobiilin vapaakuvalla.

Ensimmäiset selvityspyynnöt lähetetään 15.3. Jos huomaat selvityspyynnön saatuasi, että olet tehnyt virheen syysilmoitusta täyttäessä-
si, voit korjata tietoja Vipu-palvelussa. Jos ilmoittamasi ala on kasvipeitteistä, vastaa selvityspyyntöön ottamalla kuva lohkosta kasvi-
peitteen säilyttämisajan (15.3., 15.4. tai 1.5.) jälkeen. Vastaamisaika riippuu siitä

 •onko toimenpidelohkolle haettu ekojärjestelmätukea kasvipeitteisyydestä
 •onko lohko pysyvää nurmea
 •onko toimenpidelohko ilmoitettu vain ehdollisuuden kasvipeitteisyyteen.

Ekojärjestelmätuen mukaiset muokkaamattomat sänki- ja kasvipeitealat säilytetään seuraavasti:

Säilytysaika   Ala

31.10.2023–15.4.2024  Pellon ja pysyvien kasvien ala
31.10.2023–1.5.2024  Pysyvän nurmen ala
31.10.2023–15.4.2024  Jos haet osalle tilasi pysyvistä nurmista talviaikaisen kasvipeitteisyyden tukea, säilytä myös muu 
    tilasi pysyvän nurmen ala muokkaamattomana

Mikäli kasvipeite on ilmoitettu vain ehdollisuuden kasvipeitteisyyteen, kasvusto tulee säilyttää 15.3.2024 asti. Huomaa kuitenkin, 
että pääsääntöisesti kasvipeitealasta on haettu myös ekojärjestelmätuki ja sen säilyttämisaika on silloin 15.4. tai 1.5.2024 asti.

Peltotukien hakuoppaassa on julkaistu uusi luku syysilmoituksen tietojen muuttamisesta

 •Syysilmoituksen tietojen muuttaminen ja selvityspyyntöön vastaaminen 2024

Ota yhteyttä maataloustoimistoon, jos kasvipeitealat askarruttavat.

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS AVAUTUU MAALISKUUSSA

Ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen ehtona on verkkokoulutuksen suorittaminen. Koulutus avautuu lähipäivinä.

Koulutus pitää suorittaa viimeistään 30.4.2024. Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista. Neuvojaa ei voi valtuuttaa 
suorittamaan koulutusta. Verkkokoulutukseen ei tarvitse valmistautua etukäteen. Aikaa koulutuksen tekoon kannattaa varata muutama 
tunti.

Ennakkotietoa koulutuksen suorittamisesta saat ruokavirasto.fi-sivustolle kootuista kysymyksistä ja vastauksista.

Lue lisää (ruokavirasto.fi/verkkokoulutus)

Tiedotamme asiasta sähköpostilla heti kun koulutus on avattu.

PARSINAVETOIDEN JALOITTELUVELVOITE ON MAHDOLLISTA TOTEUTTAA KOKONAAN KESÄAIKANA

Parsinavetoissa pidettävien lypsylehmien ja hiehojen vuosittaisesta 90 päivän jaloitteluvelvoitteesta vähintään 60 päivää on toteutetta-
va kesällä 1.5. ja 30.9 välillä. Loput 30 päivää voidaan toteuttaa haluttuna ajankohtana vuoden aikana, myös kesäkaudella.

MMM:n tiedote 1.2.2024

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoituksen-tietojen-muuttaminen-ja-selvityspyyntoon-vastaaminen/syysilmoituksen-tietojen-muuttaminen-ja-selvityspyyntoon-vastaaminen--2024/
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/47831978-1972316
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/48033759-3952634
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JUMALANPALVELUKSET
Su 10.3. klo 10 Messu kirkossa, Aronen, Erkkilä.
Su 17.3. klo 19 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Aronen, Iina Humalajoki.
Su 24.3. klo 10 Perhejumalanpalvelus kirkossa, Kytölä, Erkkilä, tyttökuoro Aurora, päiväkerholaiset. Ennen 
jumalanpalvelusta klo 8.30–10 koko perheen aamuinen brunssi srk-talolla. Vapaaehtoinen ruokamaksu, lapset 
ilmaiseksi.
Ma 25.3. klo 19 Hiljaisen viikon maanantain ahtisaarna kirkossa, Kytölä, Erkkilä.
Ti 26.3. klo 19 Hiljaisen viikon tiistain ahtisaarna kirkossa, Risto Göös, Erkkilä.
Ke 27.3. klo 19 Hiljaisen viikon keskiviikon ahtisaarna kirkossa, Aronen, Erkkilä.
To 28.3. klo 19 Kiirastorstain messu kirkossa, Aronen, Kytölä, Erkkilä, Ry:n sekakuoro.
Pe 29.3. klo 10 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus kirkossa, Kytölä, Erkkilä, kirkkokuoro.
Su 31.3. klo 10 Pääsiäispäivän messu kirkossa, Aronen, Kytölä, Erkkilä, lauluryhmä Valo.
Su 31.3. klo 18 Iltamessu kirkossa, Tapani Kirsilä, Erkkilä.
Ma 1.4. klo 10 2. pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, Aronen, Iina Humalajoki.
Su 7.4. klo 10 Messu kirkossa, Aronen, Erkkilä, Humalajoen kinkeripiiri palvelee. Messun jälkeen kirkkokahvit 
srk-talolla.
Su 14.4. klo 10 Messu kirkossa, Aronen, Kytölä, Harri Siljala.
Su 21.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Aronen, Erkkilä.
Su 28.4. klo 18 Messu kirkossa, Kytölä, Erkkilä.

Jumalanpalvelukset ovat kuunneltavissa nettiradion kautta: www.perhonseurakunta.fi -> nettiradio tai erik-
seen ilmoitettuna myös striimaus srk:n facebookin kautta.

SEURAKUNNAN VIIKKO
Ke 3.4. klo 14 Jalmiinakodin ehtoollishartaus.
Ma 18.3. klo 7 Järviradion aamuhartaus.
Ke 20.3., 17.4. klo 14 Jalmiinakodin hartaus.
Ke 27.3. klo 9–18.30 Pieni pääsiäisvaellus srk-talolla.
Ma 1.4., 29.4. klo 18 Miestenpiiri Kulmakivellä, Kytölä.
Ke 3.4. klo 18 Kirkkoneuvoston kokous Samuel-salissa.
La 27.4. klo 9 Veteraanipäivän seppeleenlasku sankaripatsaalle.

PÄIVÄKERHOTYÖ/VARHAISNUORISOTYÖ/PERHETYÖ
PIKKU HELPPI. Pikkuhelppi on tehty tukemaan perheesi tarpeita. Tarvitsetko lastenhoitoa, yksilöllisempää 
toimintaa lapselle tai koko perheellenne, juttuseuraa, tukea vanhemmuuteen, omaa aikaa? Pikkuhelppi toimii 
tiistaisin klo 9–11.30 välisenä aikana. Aika varataan lastenohjaajalta etukäteen. Lisätietoja lastenohjaaja Ailal-
ta, puh. 0400 193 413.

NUORISTOTYÖ/RIPPIKOULUTYÖ 
To 14.3. klo 18 Nuortenilta Kulmakivellä, Kytölä.
Ke 20.3. klo 17 Aarteiden ilta srk-talolla 1-3 lk, Girsén, Kytölä, vastuuryhmä.
Ke 24.4. klo 17 Aarteiden ilta srk-talolla 4-6 lk, Girsén, Kytölä, vastuuryhmä.

DIAKONIATYÖ
Ti 9.4. klo 13 Penttilän ystäväpiiri ja meiänkerho Penttilässä, Karhulahti ja vapaaehtoiset ystävät.
Ma 11.3., 25.3., 8.4., 22.4. klo 12 Tikkuukööri kodeissa, Karhulahti.
Ma 11.3., 25.3., 8.4., 22.4. klo 13.30 Jalmiinan ystäväpiiri, Karhulahti, vapaaehtoiset ystävät.
Ma 18.3., 23.4. klo 13 Meiän kerho srk-talolla, Karhulahti.
Ti 19.3. klo 13 Ystäväpalvelun koulutus srk-talolla kaikille asiasta kiinnostuneille. Järj. SPR, Eläkeliitto ja srk.

http://www.perhonseurakunta.fi
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Ti 21.3. klo 11 Ikäihmisten avoin kohtaamispaikka srk-talolla. Keski-Pohjanmaan Omaishoitajayhdistyksestä 
Anu Lakanen, musiikissa Taipaleen naiset Minna Erkkilän johdolla, Aronen, Karhulahti. Arvontaa. Järj. SPR 
Perhon osasto, Eläkeliiton Perhon yhdistys, Vanhustenkotiyhdistys ja srk.
Ti 26.3., 30.4. klo 13 Näön ja kuulon ryhmä Samuel-salissa, Karhulahti.
Ke 17.4. klo 18 Diakoniailta srk-talolla. Vieraana Tiina Koskela, Karhulahti, Aronen, Erkkilä.
To 18.4. klo11 Ikäihmisten avoin kohtaamispaikka srk-talolla. Vieraana hammashoitaja Monika Kovalainen 
Soitesta. Järj. SPR Perhon osasto, Eläkeliiton Perhon yhdistys, Vanhustenkotiyhdistys ja srk.
Ke 24.4. klo 18 Diakoniatyön vastuuryhmän kokous Samuel-salissa, Karhulahti, Aronen.

LÄHETYSTYÖ
Su 17.3. klo 17 Lähetysilta Kulmakivellä, Maija-Leena Pelttari, Kytölä.
Su 14.4. klo 17 Lähetysilta Kulmakivellä, Kytölä, Outi Leväniemi.
Ti 30.4. klo 12–16 Simaa ja munkkeja myynnissä lähetystyön hyväksi. 

MUSIIKKITYÖ
Ke 20.3. klo 18 Virsikuoro srk-talolla, Erkkilä. Tämä on ryhmä kaikille niille, jotka pitävät virsien laulamisesta. 
To 7.3., 14.3., 21.3., 18.4., 25.4. klo 16 Tyttökuoro Auroran harjoitukset srk-talolla, Erkkilä.
To 7.3., 14.3., 21.3., 4.4., 18.4., 25.4. klo 18.30 Kirkkokuoron harjoitukset srk-talolla, Erkkilä.
Pe 22.3., 19.4. klo 13 Musiikkihartaus Penttilässä, Erkkilä.

KINKERIT 2024
Pe 8.3. klo 18 Korkiakangas-Mäkelä; Vuokko ja Rauno Erkkilä
Su 10.3. klo 13  Metsä-Poranen; Reeta Jäppinen ja Johannes Poranen 
Ke 13.3. klo 18  Liukko-Jylhä, Pirkko A. ja Antti Hietaniemi
Pe 15.3. klo 18 Salamajärvi-Mökälä; Leena ja Pauli Jukantupa
Ti 19.3.  klo 18  Kirkonkylä; Perhon kirjasto
Pe 22.3. klo 18 Oksakoski-Kellokoski; Oksakosken koulu
Ti 21.5. klo 18.30 Peltokangas; Peltokankaan työväentalo

Rippikoululaisia kehotetaan osallistumaan oman kylän kinkereille.
Kahvitus alkaa puoli tuntia ennen ilmoitettua aloitusajankohtaa.
Kinkerikolehti kerätään YV-keräykseen.

 

 

Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja mahdollisuuksien parantamiseen. 
Ota osaa lipaskeräykseen kylillä/kauppaliikkeissä tai www.yhteisvastuu.fi/perho tai MobilePay 71598.

Lisää YV-tapahtumista ja -tilaisuuksista ilmoitamme erikseen kirkollisissa ja kotisivuilla.
Kirkkopalvelujen keräyslupa Manner-Suomessa RA/2020/639, voimassa toistaiseksi. 

 

KIRKKOHERRANVIRASTO
Kirkkoherranvirasto avoinna ma-to klo 9-12,

Diakoniatoimisto ma-to klo 10-11.30
www.perhonseurakunta.fi 

Perhon seurakunta, Sahintie 3, 69950 Perho, puh. 040 7603 411,
sähköposti: perhon.seurakunta@evl.fi tai etunimi.sukunimi@evl.fi

http://www.yhteisvastuu.fi/perho
http://www.perhonseurakunta.fi 
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PERHON KUNTATIEDOTE 3 / 2024 | Julkinen tiedote jaetaan kaikkiin talouksiin | Jaetaan viikolla 10

Mistä saisin lisää yritteliästä työvoimaa?
Tässä muutama neuvo, mistä kannattaa ottaa vaari: 

- TE-palveluilta löytyy haku- ja ilmoituspalvelut sekä CV-netti, jossa voit tarkastella työnhakijoita. 
Lisäksi voit laittaa työnhakuilmoituksen esimerkiksi LinkedIniin.

- Yrityksesi maine on tärkeä tekijä työntekijöiden houkuttelussa! Positiivista brändimielikuvaa voida-
an rakentaa esimerkiksi markkinoinnin keinoin.

- Muistathan varata aikaa myös rekrytointiprosessiin, ja huolehtia selkeästä viestinnästä hakijoille 
hakuprosessin aikana. Työnhakijat ovat tärkeässä roolissa yrityksen mielikuvan luomisessa myös ha-
kijoiden keskuudessa.

- Tiesitkö, että asiantuntijamme neuvovat Kokkolan ja Perhon alueen yrittäjiä täysin ilmaiseksi? Käy 
tsekkaamassa usein kysytyt kysymykset kosek.fi/kysykosekilta – tai ota yhteyttä! 

Nyt on aika vastata Suomen Yrittäjien kuntabarometriin!
Suomen Yrittäjien Kuntabarometri mittaa jälleen kuntien onnistumista yrittäjyyden edistämisessä. 
Järjestö kartoittaa yrittäjien mielipiteitä kotikuntansa yrittäjämyönteisyydestä, sen onnistumisista ja 
kehittämistarpeista. 

           Vastaa tämän linkin kautta                    Lisää tietoa kuntabarometristä

Kyselyyn voi vastata 1.4. saakka. Kyselyyn voi vastata suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. 
Kysely toteutetaan yhteistyössä Taloustutkimuksen kanssa. Kuntabarometrin tulokset 
julkaistaan Kunnallisjohdon seminaarin yhteydessä Turussa, 14.5.2024.

 

................................................

Anne Koskinen
Yrityskehittäjä, Perhon kunta

Keskustie 2, 69950 Perho
044 780 9241

anne.koskinen@kosek.fi
Löydät KOSEKin myös Facebookista

www.facebook.com/KokkolanseudunKehitys

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fuutiskirje.kosek.fi%2Fgo%2F18725830-475985-71257485&data=05%7C02%7Canne.koskinen%40kosek.fi%7Cb1bc9f2f76c74ec8532508dc2e00cc39%7C1bbdb146d4b24eac9cb044b8e708a841%7C0%7C0%7C638435828190547040%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=DhG2CFI3LZZc01V0Ui8qXei0jnlGNa7v5ZkB9QrlTms%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fuutiskirje.kosek.fi%2Fgo%2F18725829-1390591-71257485&data=05%7C02%7Canne.koskinen%40kosek.fi%7Cb1bc9f2f76c74ec8532508dc2e00cc39%7C1bbdb146d4b24eac9cb044b8e708a841%7C0%7C0%7C638435828190552542%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=VPjsqNAgvF6Lnn5g0b7L94jPrUYAqPrz4vlYaBlNeQE%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fuutiskirje.kosek.fi%2Fgo%2F18725826-94812-71257485&data=05%7C02%7Canne.koskinen%40kosek.fi%7Cb1bc9f2f76c74ec8532508dc2e00cc39%7C1bbdb146d4b24eac9cb044b8e708a841%7C0%7C0%7C638435828190507623%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=JR352202vRCsDA9%2BfebEhxg0cYFI2Zp%2B2Fhgtoi4Oas%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fuutiskirje.kosek.fi%2Fgo%2F18725815-1149672-71257485&data=05%7C02%7Canne.koskinen%40kosek.fi%7Cb1bc9f2f76c74ec8532508dc2e00cc39%7C1bbdb146d4b24eac9cb044b8e708a841%7C0%7C0%7C638435828190513396%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=GWAHaGjhgprg3eh6OKEDWsnySmWz%2FIEevXc3xbURzkE%3D&reserved=0
mailto:anne.koskinen@kosek.fi
http://www.facebook.com/KokkolanseudunKehitys

